
UCHWAŁA NR XXXVI/303/2021 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy na I półrocze 2022r 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 ze zmianami ) oraz § 70 ust. 1 Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 
26 września 2018r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Gminy na I półrocze 2022r. w brzmieniu określonym 
w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233C13D1-5497-4613-93F4-86D680F07126. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/303/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSOWO-GOSPODARCZEJ 
NA I PÓŁROCZE 2022r. 

Lp. Termin 
komisji 

Temat komisji Mat. przygotowuje 

 
1. 

 
styczeń 

1.Komunikacja gminna ze szczególnym 
uwzględnieniem linii 489 
2.Sprawy bieżące  

Wójt Gminy / 
Prezes Zakładu 

Komunalnego w 
Kleszczewie sp. z o.o. 

 
2. 

 
luty 

1.Działalność GOKiS w 2021 r. i plany 
na 2022 r. 
2.Sprawy bieżące 

Dyrektor GOKiS 

 
3. 

 
marzec 

1.Dotacje unijne 
2.Realizacja i plany w zakresie 
inwestycji realizowanych z funduszy 
UE 
3.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 
Inspektor ds. działalności 
gospodarczej i funduszy 

unijnych  

 
4. 

 
kwiecień 

1.Finanse Zespołów Szkół 
2.Spawy bieżące 
 

Księgowość szkół 

 
5. 

 
maj 

1.Wykonanie budżetu za 2021 r. 
2.Sprawy bieżące 
 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

 
6. 

 
czerwiec  

1.Działalność Zakładu Komunalnego w 
2021 r. 
2.Sprawy bieżące 

Prezes Zakładu 
Komunalnego w 

Kleszczewie sp. z o.o. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233C13D1-5497-4613-93F4-86D680F07126. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/303/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

NA I PÓŁROCZE 2022r. 

Lp. Termin 
komisji 

Temat komisji Mat. przygotowuje 

 
1. 

 
styczeń 

1.Komunikacja gminna ze szczególnym 
uwzględnieniem linii 489 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy / 
Prezes Zakładu 

Komunalnego w 
Kleszczewie sp. z o.o. 

 
2. 

 
luty 

1.Działalność GOKiS w 2021 r.  
i plany na 2022 r. 
2.Sprawy bieżące 

Dyrektor GOKiS 

 
3. 

 
marzec 

1.Sprawozdanie z działalności szkół, 
funkcjonowanie świetlic szkolnych i 
zajęć pozalekcyjnych 
2.Sprawy bieżące 

Dyrektorzy szkół 

 
4. 

 
kwiecień 

1.Działalność Schroniska w Skałowie 
(trudności i potrzeby); skuteczność 
adopcyjna 
2.Sprawy bieżące 

Dyrektor Schroniska 

 
5. 

 
maj 

1.Wykonanie budżetu Gminy za rok 
2021 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

 
6. 

 
czerwiec  

1.Sprawozdanie z działalności służby 
zdrowia. Profilaktyka szczepień 
dorosłych i dzieci 
2.Sprawy bieżące 

Kierownicy przychodni 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233C13D1-5497-4613-93F4-86D680F07126. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/303/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA I PÓŁROCZE 2022r. 

Lp. Termin 
komisji 

Temat komisji Mat. przygotowuje 

 
1. 

 
styczeń 

1.Komunikacja gminna ze szczególnym 
uwzględnieniem linii 489 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy / 
Prezes Zakładu 

Komunalnego w 
Kleszczewie sp. z o.o. 

 
2. 

 
luty 

1.Działalność Izb Rolniczych na ternie 
Gminy Kleszczewo 
2.Zaopatrzenie w wodę i odbiór 
ścieków 
3.Sprawy bieżące 

Przedstawiciele Izb 
Rolniczych/ 

Prezes Zakładu 
Komunalnego w 

Kleszczewie Sp. z o.o. 
 

3. 
 

marzec 
1.Działalność Spółki Wodnej  
2.Sprawy bieżące 

Prezes Spółki 

 
4. 

 
kwiecień 

1.Działalność Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa 
2.Sprawy bieżące 

Dyrektor Agencji 

 
5. 

 
maj 

1.Wykonanie budżetu za 2021 r. 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

 
6. 

 
czerwiec  

1.Gospodarka odpadami w Gminie 
Kleszczewo 
2.Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233C13D1-5497-4613-93F4-86D680F07126. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

